23/02/2024, 12:02 Prefeitura Municipal de Coronel João Pessoa

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/7621AB05/03AFcWeA4704mzbEPZNDahXD-3NtrMxW251gcWvnBViVdcTkKWrHWUBf5Zxb… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2023 - REFERENTE A DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 078-048/2023

CONTRATO Nº: 002/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL JOÃO
PESSOA (08.355.471/0001-24)

CONTRATADA: THOMAS TADEU DE OLIVEIRA
PEREIRA (090.001.714-74)

PROCESSO DE ORIGEM: Dispensa por Justificativa n.º
078-048/2023

OBJETO: Contratação de empresa ou profissional
capacitado em engenharia elétrica para prestação dos
serviços técnicos especializados de elaboração de projeto
básico e homologação na concessionária de energia para
instalação de subestação aérea de até 150KVA na Creche
Proinfancia - Tipo C, localizada na Rua João Rufino, sn,
centro do Município de Coronel João Pessoa/RN

VALOR TOTAL: R$ 5.300,00 (cinco mil e trezentos reais).

DOTAÇÃO: 431 - 2 . 2004 . 12 . 361 . 42 . 2.10 . 0 . 339036 -
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física

VIGÊNCIA: 10/01/2024 à 09/01/2025.

DATA DA ASSINATURA.........: 10/01/2024.

Publicado por:
Regilanio da Silva

Código Identificador:7621AB05

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 12/01/2024. Edição 3199
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/